
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Segunda-feira •  31 de outubro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 584

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c a m a r a v e r a c r u z . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 029/2021) ................................................................ 2



Segunda-feira
31 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 584

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a v e r a c r u z . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 029/2021)

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 
EXTRATO 

 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 
054/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVONº029/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
024/2021; CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA 
CRUZCONTRATADO:PROJECT CONSULTORIA EIRELI(CNPJ 16.539.840/0001-
67)OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 029/2021, QUE TRATA 
DACONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO 
PROCESSO LEGISLATIVO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, 
MANUTENÇÃO E TREINAMENTO, ATENDENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PODER 
LEGISLATIVO DE VERA CRUZ - BAFUNDAMENTO LEGAL: DÉCIMA SETIMA, DO 
CONTRATO Nº 029/2021, NO ART. 57, INCISO II E NO ART. 65, INCISO II E § 1º DA LEI Nº 
8.666/93; VALOR:R$ 9.000,00FORMA DE PAGAMENTO: 09 (NOVE)  PARCELAS 
MENSAIS, IGUAIS E SUCESSIVAS DE R$ 1.000,00CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL 
DE VERA CRUZDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – 
CÂMARA MUNICIPAL - PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0009.2001.0000 - MANUTENÇÃO 
DA CÂMARA ELEMENTO DE DESPESA: 33.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃOVIGÊNCIA CONTRATUAL:05/11/2022 A 31/12/2022. 
ASSINATURA EM: 31/10/2022PELO CONTRATANTE: ELIOMAR BARBUDA DE FREITAS - 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZPELO CONTRATADO: MARCUS 
FÁBIO ISAAC CRUZ. 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 029/2021)



		2022-10-31T04:42:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




